АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2018

                                                                                           № 60
с. Новиковка

О признании утратившим силу постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 07.08.2012 № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения»

            В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 07.08.2012 № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения»»

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.
Глава Новиковского сельского поселения                                   С.Л. Петров
.